5014090902
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达泛用型矢量控制变频器
C2000 Plus 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

TAP-CN01
单位：mm [inch]
型号说明
输入电压
23 230 V 3-Phase
43
4E
460 V 3-Phase
460 V 3-Phase
内置 EMI
53 575 V 3-Phase
63 690 V 3-Phase
系列名称
C C2000 系列
产品名称
变频器产品
版本
A B 壁挂型
C 落地型
最大适用电机
007: 1 HP (0.75 kW) ~ 6300: 675 HP (630 kW)
* 详细内容可参阅产品规格说明
IP 防护等级
0 IP00
2 IP20
NEMA 防护等级
0 UL Open Type
1 NEMA 1
VFD 007 C 43 A - 2 1
43 44
订购信息
框号 尺寸 功率范围 型号
框号 A
230 V:
0.75 ~ 3.7 kW
460 V:
0.75 ~ 5.5 kW
575 V:
1.5 ~ 3.7 kW
VFD007C23A-21
VFD015C23A-21
VFD022C23A-21
VFD037C23A-21
VFD007C43A -21
VFD015C43A -21
VFD022C43A-21
VFD037C43A-21
VFD040C43A -21
VFD055C43A-21
VFD007C4EA-21
VFD015C4EA-21
VFD022C4EA-21
VFD037C4EA-21
VFD040C4EA-21
VFD055C4EA-21
VFD015C53A-21
VFD022C53A-21
VFD037C53A-21
框号 B
230 V:
5.5 ~ 11 kW
460 V:
7.5 ~ 15 kW
575 V:
5.5 ~ 15 kW
VFD055C23A-21
VFD075C23A-21